CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Requerimento nº 007/2018

   Os Vereadores que esta subscreve, observados os preceitos

regimentais, solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

   Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa cópia do

processo administrativo (licitatório ou não) relativo às despesas com iluminação

pública da Praça Antônio Megale.

JUSTIFICATIVA

   As informações pretendidas são de fundamental importância

para averiguar possível irregularidade no contrato celebrado com a empresa que

prestou serviço para a Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2018.

Marcela Mary dos Santos Monteiro   Benedito Delfino de Mira

Jair Antônio de Alvarenga    Jorge Pereira Filho

Cláudia Alfano Flauzino    Luiz Antônio Cardoso Arruda

João Roberto Pereira     Luiz Carlos da Silva

Luiz Carlos Pinheiro    Moacir Donizete de Carvalho

Waldir Gomes Bonifácio

	Requerimento nº 007/2018